
• waterschap
Aa en Maas

AB-BESLUIT

ONDERWERP: Gedragscode integriteit leden Algemeen Bestuur waterschap Aa en Maas
juni 2021

AGENDAPUNT: 4.B1

BESLUITNUMMER: 110621

Het Algemeen Bestuur van waterschap Aa en Maas;

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 26 april 2021;

gelet op het bepaalde in artikel 33, derde lid van de Waterschapswet;

gezien het advies van de commissie Algemene en Financiële Zaken van 20 mei 2021;

BESLUIT:

- De gedragscode integriteit leden Algemeen Bestuur waterschap Aa en Maas juli
2016 in te trekken; •

- Vast te stellen de Gedragscode integriteit leden Algemeen Bestuur waterschap Aa
en Maas juni 2021.

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur in zijn openbare vergadering
van 11 juni 2021,

Versiedatum: 26 april 2021


